
 
 

 

 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
ANGELO VIDOTTO,95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 

RESUMO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 03/2023 

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de empresa especializada 

em segurança, com Certificado de Segurança na Polícia Federal e autorização de Funcionamento do 

Ministério da Justiça, visando garantir a realização dos diversos eventos e outras demandas do 

Município, com previsão de consumo em até 12 (doze) meses. 

 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 01 (uma): - 

 

KOLUNNA SECURITY E SEGURANÇA LTDA- SAMUEL ALVES DE OLIVEIRA - RG: 

42726301-3 - CPF: 31347039805 

 

EMPRESA VENCEDORA: 

 

 01 (uma): - 

 

KOLUNNA SECURITY E SEGURANÇA LTDA- SAMUEL ALVES DE OLIVEIRA - RG: 

42726301-3 - CPF: 31347039805, ganhou com valor total de R$ 45.750,00 (Quarenta e Cinco Mil 

Setecentos e Cinquenta Reais). 

 

ABERTURA: 13 de março de 2023.  

 

ENCERRAMENTO: 23 de março de 2023. 

 

23 de março de 2023 

 

 

 

Jordão Antônio Vidotto 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


